

Razão Social: _____ CNPJ: _____

Endereço.....: _____

Telefone.....: _____ Email: _____

ANEXO II

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - Nº 007/2015

PROPOSTA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS

Ao

PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
PRAÇA CENTRO ADM. DIVALDO W. RINCO Nº 001 - ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO

Referente: **PREGÃO PRESENCIAL - Nº 007/2015**

Prezados Senhores

Tendo examinado o Edital, apresentamos a presente proposta para fornecimento das mercadorias, indicado no objeto do edital mencionado, pelo valor apresentado na planilha de preços discriminados abaixo:

S -						
Item	Unidade	Descrição dos Itens	Marca	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
1	KG	ARAME GALVANIZADO		60	11,260	675,600
2	MT	AREIA LAVADA		150	60,670	9.100,500
3	MT	AREIA ROSA		80	58,330	4.666,400
4	KG	ARGAMASSA		60	9,060	543,600
5	UNID	BARRA DE FERRO 1/2 12 MTS		30	56,060	1.681,800
6	UNID	BARRA DE FERRO 1/4 12 MTS		30	17,160	514,800
7	UNID	BARRA DE FERRO 3/8 12 MTS		20	37,390	747,800
8	UNID	BARRA DE FERRO 4/2 MTS		30	7,570	227,100
9	UNID	BARRA DE FERRO 5/16 12 MTS		50	27,550	1.377,500
10	MT	BRITA Nº 0		70	76,000	5.320,000
11	MT	BRITA Nº 01		120	78,170	9.380,400
12	MTS	CAIBRO 5X5		450	6,040	2.718,000
13	UNID	CAIXA D' AGUA DE FIBRA 1.000 L.		5	348,840	1.744,200
14	UNID	CAIXA DE DESCARGA		10	23,330	233,300
15	UNID	CAL DE PINTURA 8KG		300	10,750	3.225,000
16	UNID	CARRINHO DE MAO C/PNEU		10	112,170	1.121,700
17	M³	CERAMICA PISO		200	14,830	2.966,000
18	MT	CHAPA LIZA 3,00X1,20		20	238,000	4.760,000
19	UNID	CIMENTO 50KG		750	20,170	15.127,500
20	UNID	COMPENSADO 10M		50	89,150	4.457,500
21	KG	ELETRODO 46 2,5		25	15,890	397,250
22	KG	ELETRODO 6013 4,0		25	15,500	387,500
23	KG	ELETRODO GER 3,25 46		25	15,480	387,000
24	BR	FERRO CHATO 1/2X3/16		100	24,120	2.412,000
25	MT	FERRO QUAD. 1/2		120	54,500	6.540,000
26	MT	FIO PARALELO 2,5 MM		600	2,730	1.638,000

27	MT	FIO SOLIDO 6 MM		500	3,340	1.670,00
28	UNID	FITA ISOLANTE DE 5 MTS		75	3,070	230,25
29	MT	FORRO PVC 200M 8X6		400	16,070	6.428,00
30	UNID	JANELA VENEZIANA 1,20X100 1X2		10	204,920	2.049,20
31	UNID	LIXA DE PAREDE 80		120	0,930	111,60
32	UNID	LIXA MASSA		100	1,780	178,00
33	UNID	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L		30	70,000	2.100,00
34	UNID	MASSA CORRIDA PVA 18L		30	41,630	1.248,90
35	MT	METALON 15X15 CHAPA 20		40	21,000	840,00
36	MT	METALON 16X16 CHAPA 18		40	22,670	906,80
37	MT	METALON 20X20 CHAPA 20		40	26,630	1.065,20
38	MT	METALON 25X25 CHAPA 20		40	28,630	1.145,20
39	BR	METALON 30X20 CHAPA 20		40	53,630	2.145,20
40	MT	METALON 50X30 CHAPA 20		40	82,830	3.313,20
41	MT	METALON 70X30 CHAPA 18		40	88,070	3.522,80
42	MT	METALON 80X40 CHAPA 18		40	111,900	4.476,00
43	MT	METALON 90X30 CHAPA 18		40	111,900	4.476,00
44	UNID	PORTA 32X120X1,20		15	118,590	1.778,85
45	UNID	PORTA SMI OCA DE 80CM		15	79,740	1.196,10
46	UNID	PORTA VENEZIANA DE 80CM		20	284,440	5.688,80
47	KG	PREGO 17X21		20	9,210	184,20
48	KG	PREGO 18X30		20	8,610	172,20
49	KG	PREGO 22X42		20	9,180	183,60
50	KG	PREGO 24X60		20	10,120	202,40
51	KG	PREGO 26X72		20	12,350	247,00
52	KG	REJUNTE 1 E 5X6		70	3,150	220,50
53	MT	SAIBRO PURO		100	54,330	5.433,00
54	UNID	SELADOR ACRILICO 18LTS		20	73,720	1.474,40
55	MT	TABUA 30CM		400	6,750	2.700,00
56	UNID	TELHA CER. PLAN		10.000	0,890	8.900,00
57	UNID	TELHA FIBRO CIMENTO 2,44x50		100	13,900	1.390,00
58	UNID	TELHA FIBRO CIMENTO 3,66X1,10		100	78,890	7.889,00
59	UNID	TELHAFIBRO CIMENTO 3,05x1,10		100	71,670	7.167,00
60	UNID	TIJOLO 8 FUROS REDONDO VERM.		7.500	0,640	4.800,00
61	LATA	TINTA ACRILICA 18LTS		75	96,000	7.200,00
62	LATA	TINTA FOSCA 18LTS		60	75,830	4.549,80
63	MT	TRELIÇA		60	19,920	1.195,20
64	UNID	TUBO ESG 40 MM		20	16,000	320,00
65	UNID	TUBO ESG PRIM 6MTS - 100 MM		20	63,400	1.268,00
66	MT	VIGOTA 5x10		700	11,260	7.882,00

Valor Total dos Itens: 190.298,81

Na proposta esta inclusos, além do lucro, todos os custos diretos ou indiretos relativos ao cumprimento integral do objeto do contrato.

VALIDADE DA PROPOSTA: (não inferior a 30 (trinta) dias)

PRAZO DE ENTREGA: _____

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE (não inferior a 90 (noventa) dias).

FORMA DE PAGAMENTO: _____

LOCAL DE ENTREGA:

RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS

ENDEREÇO: PRAÇA CENTRO ADM. DIVALDO W. RINCO Nº 001 - ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO

CIDADE: ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO

CEP: 73770000

Declaramos estar de pleno acordo com as normas deste edital de PREGÃO PRESENCIAL - Nº 007/2015, bem como cientes quanto aos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 e 8.666/93, e suas alterações e que temos ciência de todos os documentos e informações referentes a este procedimento licitatório, em especial as especificações dos materiais ora licitados.

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, ____/____/____

Assinatura do Representante Legal